АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ
СОВРЕМЕННОГО
ИСКУССТВА

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская д. 27а,
тел/факс: (499) 749-98-44.

ВЫПИСКАИЗ ПРОТОКОЛА

совместного заседания Высшего Совета и Совета Учредителей -—

Наблюдательного Совета от 01.04.2022 г. №6

Слушали:

Проректора по воспитательнойи творческой работе Сухолета В.Э. о снижении

стоимости платных образовательных услуг по договору об оказании платных

образовательных услуг с учётом покрытия недостающей стоимости платных

образовательных услуг.

Постановили:

Осуществить снижение стоимости платных образовательных услуг за счёт

собственных средств АНО ВО «Институт современного искусства», в том

числе средств, полученных от приносящей доход деятельности, добровольных

пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц; за

счёт оптимизации расходов на обучение студентов по безвозвратным формам

(очно-заочной и заочной) на основе применения дистанционных и

информационных технологий в образовательном процессе, обеспечения

свободного доступа к создаваемымв институте цифровым учебными учебно-

методическим образовательным ресурсам.

Председатель совета / Сухолет И.Н.

Страница 1 из 1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сухолет Ирина Наумовна
Должность: ректор
Дата подписания: 02.06.2022 16:22:31
Уникальный программный ключ:
90b04a8fcaf24f39034a47d003e725667d57043e870b41a3cee22df0848bbe2c